
Şcoala Gimnazială „Regina Maria”  
Strada Apusului nr. 71-73, Sector 6, Bucureşti 

C.I.F. 32113105 
Tel. 021.434.01.02 / 031.404.01.94 

e-mail: scoala198@yahoo.com  
             www.scoala198.ro  

 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 111 / 25.02.2025 

privind ședința Consiliului de Administrație al Școlii Gimnaziale „Regina Maria” 

din data de  25.02.2025 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Regina Maria”, întrunit în ședință în data 

de  25.02.2025 

În conformitate cu:  

- Ordinul nr. 600/2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea 

Codului controlului intern/managerial al entităţilor publice;  

- Legea învățământului preuniversitar nr. 198/04.07.2023, art. 9, alin (4), lit. d; 

- Art. 15 alin. (1) lit. e). din Metodologia-cadru de organizare și funcționare a 

consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobată prin 

Ordinul 6223/04.09.2023;  

- Legea nr. 87 din 10 aprilie 2006 pentru aprobarea Ordonanţei de urgenţă a 

Guvernului nr. 75/2005 privind asigurarea calităţii educaţiei, cu modificările și 

completările ulterioare; 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  Art.1 Se aprobă închirierea spațiilor școlii care pot fi închiriate; 

  Art.2 Hotărârea a fost adoptată cu 11 voturi ale Consiliului de Administrație din 

totalul de 11 în prezența liderului de sindicat Stan Argentina.  

  Art. 3 Se deleagă dna director Buhuș Alina pentru ducerea la îndeplinire a 

prezentei hotărâri. 

  Art4   Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A., 

se păstrează la dosarul hotărârilor adoptate și se afișează la avizierul unității și pe site-ul 

unității de învățământ 

 

 

Președintele Consiliului de Administrație,          Secretar, 

 Director,  prof. Buhuș Alina                Prof. Bălașa Cristina 

 


